平成２２年１０月１８日
　支部長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山理科大学同窓会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　妹尾　康之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部担当　　西崎　　徹

吉見　芳也
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長谷川　健
第３２回岡山理科大学同窓会支部長会議開催について（ご案内）
               第１６回岡山理科大学との懇談会の開催について（ご案内）
拝啓　仲秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、恒例となっております全国支部長会並びに同窓会と大学との協力関係を一層深めるための懇談会を下記の要領で開催いたしますので、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
　　　　　　　日　時　　平成２２年１１月２１日（日）
　　　　　　　　　　　　１．全国支部長会  　　　１２：３０～１４：００
　            　　　　　２．大学との懇談会  　  １４：１０～１４：５０
　　　　　　　場　所　　加計学園本部３階第一会議室
                          （岡山市北区理大町１－１　Tel　086-252-3161）
　　　《全国支部長会》
　　　　　　　議　題    １．本部活動報告
　　　　　　　　　　　　２．支部活動の現状について
　　　　　　　　　　　　３．支部総会案内状について（再確認）
４．その他意見交換
　　　《大学との懇談会》
              議　題    １．同窓会と大学との協力について
　　　　　　　　　　　　２．その他
　　　　　　　宿泊先    『三井ガーデンホテル岡山』（岡山駅前ﾎﾃﾙｸﾞﾗﾝｳﾞｨｱ南）
　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel.086－235－1131 （岡山市北区駅元町1-7）

　　　　　　　　宿泊については、本部で事前に確保していますので、下記に記載し、必ず締切日までに事務局へ申し込んでください。
　　　　　　　　上記以外の宿泊先に対しては同窓会からの援助はありませんので了承ください。
· 締め切り　１１月１０日（水）必着（ＦＡＸ等にて返信をお願いします）
　　　　　　　同窓会事務局　ＦＡＸ　０８６－２５４－３３５４
· 支部役員が変更している場合は、同窓会事務局　畑までご連絡ください。
         ※　支部長が出席できない場合、必ず代理の方のご出席をお願いいたします。
· 各支部１名の出席でお願いします。（各支部１名の旅費のみ準備しております。）

             ○第３２回支部長会議、第１６回大学との懇談会
　　　　　　　　　　　　ご出席　・　ご欠席
               ○宿　　泊
２１日（日）　　要　　・　　不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：